
 
  

 

 



 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 10 имени воина-интернационалиста 

 Александра Харламова 

 _________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

31.01.2022                                                                                                           86/1 

п.Половинный 

 

Об участии в VIII областном  конкурсе «Учитель сельской школы» в 

Свердловской области в 2022 году 

На основании письма Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 13.01.2022г № 01-20-16 «О проведении  VIII областного 

конкурса «Учитель сельской школы» в Свердловской области в 2022 году, в целях 

поддержки и поощрения педагогических работников образовательных 

организаций, расположенных в сельской местности, повышения престижа 

профессии учителя с учетом социокультурной миссии сельской школы, а также 

распространения лучших практик,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в VIII областном конкурсе «Учитель сельской школы» 

учителя начальных классов Беляеву Юлию Ивановну. 

2. Назначить ответственным за подготовку конкурсных документов и участие в 

конкурсе педагогического работника, заместителя директора Лаптеву Т.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                                                            Е.А. Кульнева 

 

 


